

**Protokół Nr XLVII/14  
z sesji Rady Powiatu Słubickiego  
odbytej w dniu 30 września 2014 roku  
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach**

**Pkt 1,2,3**

**Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Powitanie zaproszonych gości.**

**Przedstawienie porządku obrad.**

Czterdziestą siódmą w IV kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzyła o godz. 13<sup>00</sup> **Przewodnicząca Rady Kazimiera Jakubowska**. Poinformowała na podstawie listy obecności, że na stan 17 radnych w sesji uczestniczy 12 radnych, wobec czego stwierdziła prawomocność obrad. Powitała zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów i pracowników Starostwa.

*Lista obecności radnych, lista zaproszonych gości oraz listy obecności zaproszonych gości, pracowników Starostwa, kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży stanowią załączniki do niniejszego protokołu.*

**Przewodnicząca Rady** zapytała radnych o uwagi do porządku sesji, a wobec ich braku kontynuowała obrady.

O godz. 13<sup>02</sup> na salę przybył **radny Wojciech Dereń** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

**Pkt 4**

**Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Powiatu Słubickiego.**

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że do rozpoczęcia sesji nie wpłynęły żadne uwagi do ww. protokołu, po czym zarządziła głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

**Rada Powiatu Rada Powiatu** jednogłośnie, 13 głosami „za”, przyjęła protokół z XLVI sesji.

**Pkt 5**

**Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.**

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji wraz z prezentacją multimedialną przedstawił **Starosta Andrzej Bycka**.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję. Dodała, że ważnym i godnym podkreślenia wydarzeniem była wizyta w powiecie Ministra Pracy i Polityki Społecznej Władysława Kosiniaka - Kamysza, który odwiedził m.in. Szpital Powiatowy i był zachwycony jego wyposażeniem oraz stanem sanitarnym.

Następnie **Przewodnicząca Rady** udzieliła głosu Burmistrzowi Słubic - na jego prośbę.

**Burmistrz Słubic Tomasz Ciszewicz** przedstawił plany Gminy Słubice dot. inwestycji na rzecz rozwoju oświaty. Dodał, że w związku ze zwiększającą się liczbą mieszkańców Słubic widzi konieczność rozbudowy bazy lokalowej dla potrzeb nowego żłobka, a najlepszą lokalizacją jest budynek po Księgach Wieczystych w Słubicach położony przy ulicy Mickiewicza, który jest w tej chwili w gospodarowaniu Skarbu Państwa, tj. Starosty. Powiedział, że przez ostatnie dwa lata zabiegał o przekazanie tego budynku Gminie Słubice i ma przychylność Starosty w tej sprawie, a z Ministerstwa Sprawiedliwości powziął informację, że najlepszym sposobem rozwiązania tej sytuacji jest dokonanie przez Starostę darowizny na rzecz Gminy Słubice. Poprosił o jak najszybsze załatwienie tej sprawy z uwagi na zabezpieczone w tym roku w budżecie Gminy środki na remont ww. budynku.

O godz. 13<sup>10</sup> na salę przybył **radny Tomasz Pilarski** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

**Wicestarosta Leopold Owsiak** powiedział, że Powiat Słubicki przychylny jak najszybszemu załatwieniu kwestii przekazania przedmiotowego budynku Gminie Słubice i na temat odbyto już wiele rozmów, a obecnie sprawa jest na etapie złożenia wniosku do Wojewody Lubuskiego o wyrażenie zgody na budynek na rzecz Gminy Słubice w formie darowizny.

**Przewodnicząca Rady** zapytała Burmistrza Słubic o termin złożenia do Starosty wniosku o przekazanie ww. budynku.

**Burmistrz Słubic** odpowiedział, że wniosek został złożony w styczniu 2014 roku.

**Przewodnicząca Rady** zaapelowała do Starosty o przyspieszenie załatwienia sprawy darowizny.

**Starosta Andrzej Bycka** powiedział, że on ze swojej strony robi wszystko, aby przedmiotowa sprawa została jak najszybciej zakończona, ale procedury mają określone terminy.

**Radny Jerzy Glinka** dodał, że Zarząd dba o interes Gminy i zwrócił uwagę, że powiat utworzył przedszkole specjalne, a to zadanie przypisane jest gminie.

**Burmistrz Słubic** oznajmił, że jego wizyta na sesji spowodowana jest tylko i wyłącznie chęcią zgłębienia informacji dot. przekazania budynku po Księgach Wieczystych w Słubicach, a nie by kierować roszczenia. Stwierdził, że wytykanie mu, jakoby nie dbał o oświatę w Gminie Słubice, jest nie na miejscu.

**Starosta** powiedział, że intencją radnego Glinki nie było wytykanie niczego Burmistrzowi, a jedynie podkreślenie współpracy między powiatem a gminą.

**Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję i kontynuowała obrady.

*Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu wraz z kalendarium najważniejszych wydarzeń w okresie od poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **Pkt 6**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/218/13 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok.**

O godz. 13<sup>19</sup> na salę przybył **radny Ireneusz Woźniak** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Barbara Udziela** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

O godz. 13<sup>25</sup> salę opuścił **radny Wojciech Dereń** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, podjęła uchwałę **Nr XLVII/263/14** zmieniającą uchwałę Nr XXXIX/218/13 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 7**

**Informacja Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słubickiego za pierwsze półrocze 2014 r. oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słubickiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.**

Ww. informacje w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann**.

O godz. 13<sup>30</sup> salę opuścił **radny Wiesław Kołosza** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję

**Radny Ireneusz Woźniak** podziękował za przedstawienie dokładnej informacji dot. budżetu powiatu. Następnie zapytał, czy dochody, szczególnie ze sprzedaży majątku i z inwestycji, wpłynęły już na dzień dzisiejszy do budżetu. Dodał, że jeżeli one nie wpłyną, to będzie problem z realizacją budżetu i pewnie nie obejdzie się bez nowelizacji. Następnie poprosił o odpowiedź w tej kwestii. Podkreślił, że jest jeszcze czas do końca tego roku, żeby dochód został zwiększony, ale pytaniem zasadniczym jest to, czy te wszystkie dochody, które miały być na koniec czy z tego coś zostało zrealizowane. Następnie powiedział, że w związku z pobraniem pożyczki na okres przejściowy chciałby się dowiedzieć jaki jest koszt pozyskania tej pożyczki.

**Starosta Andrzej Bycka** powiedział, że wszystkie odpowiedzi na ww. pytania zostaną przedstawione w formie pisemnej.

**Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję, a wobec braku innych uwag kontynuowała obrady.

*Ww. informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 8**

**Informacja o wynikach naboru, stanie technicznym szkół i placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2014/2015.**

O godz. 13<sup>40</sup> na salę przybyli **radni Zbigniew Moszczuk i Wojciech Dereń**, od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

**Dyrektor Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Słubicach Sławomir Kulczyński** przedstawił w formie prezentacji multimedialnej informację o wynikach naboru, stanie technicznym szkół i placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2014/2015.

*Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję.

**Radny Ireneusz Woźniak** powiedział, że niektóre remonty w szkołach powinny być wykonane już dawno. Dodał, że miał okazję odwiedzić szkoły w południowej części Polski i tam te remonty, które są wykonywane teraz w szkołach w powiecie słubickim, już dawno zostały przeprowadzone. Powiedział, że różnice między szkołami z tych dwóch regionów są ogromne i szkoły powiatu słubickiego zostawiają dużo do życzenia, a w związku z tymi brakami młodzież wybiera szkoły ponadgimnazjalne poza terenem powiatu. Kończąc podziękował Zarządowi za otwarcie przedszkola specjalnego.

O godz. 13<sup>55</sup> na salę powrócił **radny Wiesław Kołosa** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 16-osobowym.

**Starosta** powiedział, że w ostatnim czasie miał okazję być w wielu szkołach i porównując szkoły powiatu z innymi z całej Polski może śmiało powiedzieć, że nie ma się czego wstydzić i szkoły w powiecie prezentują bardzo wysoki poziom.

O godzinie 14<sup>00</sup> **Przewodnicząca Rady Kazimiera Jakubowska** zarządziła przerwę, a o godzinie 14<sup>10</sup> wznowiła obrady. Po przerwie na salę obrad nie powrócili radni: Tomasz Pisarek, Wiesław Kołosa, Małgorzata Jodlińska – Puziuk i Mirosława Jankowska – związku z tym Rada obradowała w składzie 13-osobowym.

#### **Pkt 9**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu działań profilaktycznych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2014 – 2018.**

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła **dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach Anna Gołębiowska**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej.

**Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Barbara Udziela** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję. Podsumowując wystąpienie Dyrektora Centrum zwróciła uwagę na ważność przedstawionego programu dla powiatu i jego mieszkańców i nadmieniła, że walka z przemocą w rodzinie trwa w całej Polsce. Następnie wobec braku innych uwag zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** jednogłośnie, 13 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XLVII/264/14** w sprawie przyjęcia Powiatowego programu działań profilaktycznych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2014 - 2018.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

O godz. 14<sup>25</sup> na salę powrócił **radny Wiesław Kołosa** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

#### **Pkt 10**

**Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych.**

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił **główny specjalista ds. komunikacji w Wydziale Komunikacji i Dróg Starostwa Przemysław Glinka**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** jednogłośnie, 14 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLVII/265/14 w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

O godz. 14<sup>30</sup> na salę powróciła **radna Małgorzata Jodlińska - Puziuk** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

#### **Pkt 11**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich.**

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił **Geodeta Powiatowy Grzegorz Majek**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Barbara Udziela** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** jednogłośnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLVII/266/14 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 12**

**Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu słubickiego.**

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił **naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Promocji i Spraw Społecznych Starostwa Sebastian Łukaszewicz**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Barbara Udziela** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** jednogłośnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XLVII/267/14** w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu słubickiego.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 13**

**Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.**

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił **dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach Jan Stachowiak**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

**Rada Powiatu** jednogłośnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XLVII/268/14** w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu słubickiego.

*Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 14**

**Podjęcie uchwał w sprawie przekazania skarg do rozpatrzenia wg właściwości (skargi z dnia 2 września 2014 r. i z dnia 3 września 2014 r.)**

Projekty ww. uchwał wraz z uzasadnieniami przedstawił **członek Komisji Rewizyjnej Tomasz Pilarski**.

**Przewodnicząca Rady** poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

**Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Barbara Udziela** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodnicząca Rady** otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła kolejno dwa odrębne głosowania nad projektami ww. uchwał.

**Rada Powiatu** 14 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, podjęła uchwałę **Nr XLVII/269/14** w sprawie przekazania skargi z 2 września br. do rozpatrzenia wg właściwości oraz także 14 głosami

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, podjęła uchwałę Nr XLVII/270/14 w sprawie przekazania skargi z 3 września br. do rozpatrzenia wg właściwości.

*Ww. uchwały stanową załączniki do niniejszego protokołu.*

#### **Pkt 15**

##### **Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu Słubickiego dot. pracy Rady.**

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że 29 września br. do Biura Rady zostały złożone przez Roberta Tomczaka listy z podpisami pod apelem do Zarządu i Rady Powiatu Słubickiego o niesprzedawanie boiska przy Zespole Szkół Ekonomiczno - Rolniczych w Słubicach. Powiedziała, że akcja nie była prowadzona dalej po wydaniu przez Zarząd Powiatu oświadczenia w tej sprawie i stwierdziła, że jej zdaniem takie oświadczenie powinno ukazać się dużo szybciej. Wyraziła także opinię, że takich oświadczeń Zarząd powinien wydawać więcej w różnych sprawach, co pozwoliłoby uniknąć pojawiania się w mediach nierzetelnych informacji.

#### **Pkt 16**

##### **Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.**

**Radny Sławomir Dudzis** przekazał w imieniu Zarządu informację z rozprawy w Sądzie Najwyższym odbytej w dniu 25 września br. Powiedział, że sprawa dotyczyła złożonej przez Powiat Słubicki kasacji na dwa postanowienia Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp., dot. odmowy wpisania w księgi wieczyste Powiatu Słubickiego jako właściciela Terminala w Świecku. Dodał, że sprawy te zostały przekazane do ponownego rozpatrzenia.

**Radny Tomasz Pilarski** zwrócił uwagę, że nie była to rozprawa, lecz jedynie posiedzenie niejawne. Dodał, że jego zdaniem nie jest to powód do radości, gdyż dalej jest nieprawomocne postanowienie Sądu Rejonowego w Słubicach o wpisie do księgi wieczystej i dalej z tym postanowieniem nic nie można zrobić. Powiedział, że ciągnący się spór sądowy wszystkich zmęczył i dalej powoduje niepewność wśród mieszkańców powiatu i dzierżawców lokali na Terminalu w Świecku. Zwrócił uwagę, że dopóki nie pozna się uzasadnienia postanowienia Sądu Najwyższego, dopóty nie będzie wiadomo, z jakich przyczyn Sąd postanowił uchylić postanowienia Sądu Okręgowego w Gorzowie Wlkp. Nadmienił, że jest niezaskarżalny i ostateczny wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego stwierdzający, że nie doszło do przeniesienia własności Terminala.

**Radny Sławomir Dudzis** przyznał rację przedmówcy co do faktu, że odbyło się w istocie posiedzenie niejawne, a nie rozprawa. Następnie nawiązując do przywołanego przez radnego Pilarskiego wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego powiedział, że w związku z wieloma wątpliwościami Zarząd Powiatu wystąpił o wykładnię prawną tego wyroku, a Sąd odmówił jej udzielenia, gdyż ta instytucja nigdy nie zajmowała się przeniesieniem prawa własności Terminala ze Skarbu Państwa na Powiat Słubicki.

**Radny Ireneusz Woźniak** oznajmił, że nie będzie kandydował w wyborach na następną kadencję. Następnie stwierdził, że Powiat Słubicki znajduje się na 16 miejscu w rankingu wszystkich powiatów w Polsce jako najbardziej zadłużony. Ponadto zapytał o realizację przez powiat zadania dot. prowadzenia biblioteki powiatowej. Dodał, że chciałby uzyskać odpowiedź na piśmie, kto to w imieniu powiatu prowadzi, bo z jego wiedzy wynika, że w Słubicach nie jest to prowadzone.

**Starosta Andrzej Bycka** powiedział, że przykro mu słuchać ciągłych głosów niezadowolenia ze strony radnych w związku ze sprawami związanymi z Terminalem w Świecku. Dodał, że z dziewięciu spraw toczących się w sądach, siedem jest już wygranych. Zwrócił uwagę, że akt notarialny nie był nigdy przedmiotem żadnego postępowania sądowego i powiedział, że jest pewien, iż nigdy nie będzie.

**Radny Tomasz Pilarski** podkreślił, że w tych wyborach nie zamierza kandydować ani do Rady ani na żadne stanowisko w administracji rządowej ani samorządowej. Następnie stwierdził, że akt notarialny nie został podważony, ponieważ są tylko dwie strony, które mogą żądać unieważnienia tego aktu, przy czym jedną stroną jest reprezentant Skarbu Państwa – Starosta Słubicki, a drugą stroną jest Zarząd Powiatu Słubickiego.

**Radny Wiesław Kołosa** zapytał, dlaczego współpraca między Gminą Rzepin a Powiatem Słubickim przestała się układać w zakresie dowożenia dziecka niepełnosprawnego na zajęcia rehabilitacyjne.

**Radny Sławomir Dudzis** powiedział, że przez jakiś okres Starostwo udostępniało samochód do przewożenia osób niepełnosprawnych dla dziecka z Rzepina, które było wożone do Poznania, natomiast Burmistrz Rzepina refundował z tego tytułu koszty, jednak w wyniku kontroli Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych został postawiony zarzut, że powiat nie wywiązuje się z założeń projektu co do zasad używania samochodu zakupionego ze środków PFRON. Dodał, że w projekcie jest zaznaczone, że auto można udostępniać i wypożyczać tylko i wyłącznie jednostkom powiatowym. Powiedział, że tego problemu nie dało się rozwiązać i obecnie transportem dziecka zajęła się prywatna firma przewozowa.

#### **Pkt 17**

#### **Zamknięcie sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Rady** o godz. 15<sup>10</sup> zamknęła XLVII sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Sporządziła:

Joanna Lipińska

podinsp. ds. obsługi Rady Powiatu

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Słubickiego

Kazimiera Jakubowska